РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 г.                                                                                            № 87
с. Ларичиха

	Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

     В целях соблюдения закона Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае" и в соответствии с постановлениями Правительства Алтайского края № 45 от 31.01.2008 года «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений», № 199 от 31.05.2019 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить предельные размеры должностных окладов  муниципальных служащих Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района  (прилагается).
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета от 28.03.2008 г. № 98 «Об установлении денежных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Тальменского района».
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                              Т.А. Гвоздева

	Приложение  к решению Совета
депутатов Ларичихинского сельсовета
от  28.06.2019 г. № 87

ДОЛЖНОСТНЫЕ  ОКЛАДЫ
 муниципальных служащих Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района

	№
пп
	Наименование должностей
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	Должности муниципальной службы

	1.
	Главная должность муниципальной службы

	1.1.
	Глава администрации сельсовета
	4580

	1.2.
	Заместитель главы администрации
	3907

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

Л

АРИЧИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2

8

.06.

201

9

г.

№

87

с.

Л

аричиха

В

целях соблюдения

з

а

кона

Алтайского края от 07.12.2007 N 134

-

ЗС "О

муниципальной службе в Алтайском крае"

и в соответствии

с постановл

е-

ниями Правительства

Алтайского края № 45 от 31.01.2008 года «Об устано

в-

лении нормативов формирования расходов на оплату труда

депутатов в

ы-

борных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, муниципальных слу

жащих, работников

муниципальных учреждений

»,

№

199 от 31.05.2019 «О повышении предел

ь-

ных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на пост

о-

янной основе, и предельных размеро

в должностных окладов муниципальных

служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алта

й-

ского края от 31.01.2008 № 45»

,

С

овет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Утвердить

предельные размеры должностных окладов  муниципал

ь-

ных служащих Администрации

Л

аричихин

с

кого сельсовета

Тальменского

района  (прилагается).

2.

Настоящее решение распространяет

свое действие

на правоотнош

е-

ния возникшие

с

01.01.201

9

года.

3.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов

Л

аричихи

н-

ского

сельсовета

от

2

8

.03

.20

0

8

г. №

98

«

Об

установлении денежных окладов

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои

полномочия на постоянной основе

, муниципальных служащих, рабо

т-

ников муниципальных учреждений Тальменского района

»

.

4.

Обнародовать настоящее решение в установл

енном порядке

.

Глава

сельсовета

Т.А. Гвоздева

Об утверждении п

редельных

ра

з-

меров должностных окладов

мун

и-

ципальных служащих Админис

т-

рации

Л

аричихин

ского сельсовета

Тальменского района

Алтайского

края